
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№  РД-01-00156 

 

Ямбол,  10.10. 2024 год. 
  

    

 На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за  администрацията и чл. 64 ал. 1 т. 10 от 

Закона за защита при бедствия,  

         Н А Р Е Ж Д А М: 

І. Да се промени състава на Щаба за изпълнение на Областния план за защита 

при бедствия на територията на област Ямбол,  както следва: 

Ръководител:  Николай Костов Костадинов – Областен управител на област Ямбол 

Заместник ръководител: Орхан Алиев Юсеинов – Заместник областен управител на 

област Ямбол 

Секретар: Йордан Димитров Йорданов – специалист ОМП на Областна 

администрация Ямбол 

Членове: 

1. Комисар Кольо Георгиев Гяуров – Директор на  Регионална дирекция „Пожарна 

    безопасност и защита на населението“ -  Ямбол                                      

2. Главен инспектор Иван Георгиев Динев – Началник сектор П и КД при РД ПБЗН                 

    Ямбол 

3. Старши комисар  Иван Русев –  Директор на Областна дирекция на МВР - Ямбол  

4. Полк. Милен Димитров – Командир на военно формирование 26 030  Безмер  

5. Старши комисар Динко Динков –  Директор на Регионална дирекция „Гранична 

полиция” – Елхово  

6. Подп. Иван Иванов – Командир на военно формирование 52 590 

7. Инж. Галин Костов – Директор на Областно пътно управление  Ямбол 

8. Инж. Румен Семерджиев – Ръководител на ЕСО ЕАД, МЕПР – Ямбол 

9. Инж. Светлан Динев – представител на „ Електроразпределение Юг”  ЕАД  

10. Христина Микуцева – Управител на „В и К“  ЕООД  Ямбол 

11. Инж. Васил Василев – Ръководител ОКМ към БТК АД – Област Ямбол 

12. Д-р Радостина Калчева-Николова – Директор на РЗИ  Ямбол 

13. Д-р Веселина Коева – Директор на ЦСМП  Ямбол  

14. Стойко Стойков – Началник на Регионално управление на образованието Ямбол 

15. Инж. Добромир Парасков – Главен инженер на клон Средна Тунджа на   

      „Напоителни системи” ЕАД  

16.Митко Филипов – Директор на ОС на БЧК Ямбол 



 
17. Инж. Борислав Цвятков – Директор на ДЛС  „Тунджа”  Ямбол 

18. Инж. Николай Мишинев – Директор на ДГС Елхово 

19. Тихомир Петков – Главен експерт ОМП на Община Ямбол 

20. Димитринка Димитрова – Секретар на община „Тунджа” 

21. Пепа Кючукова – Заместник кмет на община Елхово 

22. Гроздан Иванов – Заместник кмет на община Стралджа 

23. Нина Терзиева – Заместник кмет на община Болярово 

 

 

ІІ. Секретарят на щаба да изготви Схема за оповестяване на членовете на щаба. 

ІІІ. След получаване на сигнал „Бедствие” от дежурния в ОЦ,  членовете на 

щаба са длъжни да се явят в залата на І етаж в сградата на Областна администрация. 

Времето за явяване в работно време е до „Ч” + 20 мин., а в извънработно време – до „Ч” 

+ 60 мин. 

ІV. Членовете на щаба са длъжни да участват в обучения, тренировки и учения, 

съгласно чл. 64, ал. 1, т. 5 и т. 6 от Закона за защита при бедствия, след оповестяване от 

дежурния в ОЦ на РД  ПБЗН или писмена покана от ръководството на щаба. 

V. При необходимост в състава на щаба могат да бъдат включени специалисти 

от други институции и организации. 

VІ. В неотложни случаи членовете на щаба могат да упълномощават други 

длъжностни лица от съответното ведомство да ги представляват, като уведомяват за 

това Секретаря на щаба. 

Настоящата заповед отменя заповед № РД 01-00099 от 09.07.2024 г. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на посочените лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 НИКОЛАЙ КОСТАДИНОВ /П/ 

 Областен управител на област Ямбол 

 

 

 

 

 

 

 

 
ЙЙ/ 

 

Материал №1  към док.№ ОУ-03896 от 08.10.2024 г. 

Ямбол, ул. “Жорж Папазов” № 18, тел. 046/ 68-68-14, факс: 046/ 66-22-77, http:/yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

http://www.yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

